A LOCATÁRIA fará uso do imóvel para a estadia das Crianças e Adolescentes 
do SAICA, durante a realização da 391  Festa da Uva de São Miguel Arcanjo nos dias 05 a 10 de 
Fevereiro de 2025. 

III  -  DO PREÇO: A LOCATÁRIA obriga-se a pagar ao LOCADOR, o valor de R$ 3.250,00 (três mil, 
duzentos e cinquenta reais), no período contratado. 

IV  -  DA FORMA DE PAGAMENTO: Os pagamentos serão efetuados, mensalmente, até o 51  dia útil ao 
vencido, através de crédito em conta-corrente n.° 20186-3, Agência 2652-2, do proprietário. 

V  -  DAS OBRIGAÇÕES DA LOCATÁRIA:

[...]

Acreditamos que através dessa ação, as crianças e adolescentes do SAICA não 
sejam impactadas pela realização da festa, onde o período fora da casa oferecerá dias 
de lazer e confraternização entre todos os envolvidos. 

3. PREVISÃO DE ORÇAMENTO: 

Valor total da contratação: R$ 3.250,00 (três mil, duzentos e cinquenta reais). 

Secretaria Municipal de Assfsência e Desenvolvimento Social 
Setor: Casa da Criança e do Adolescente de São Miguel Arcanjo 

Rua: João Cereser, 405 - Cohab 4-São Miguel Arcanjo/SP 

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

[...]

'Comprontissãrios Vendedores" ajustam nesta data a senda do Imóvel citado ao 
'eguixio nomeado Compromissáno Comprador", livre e desembaraçada de 

quaisquer ônus. real pessoal ou rcstrições de- qualquer natureza, pelo preço e 

LUOJIÇOes adiante cstabeleids : 

3. "O preço certo e combinado para a presente senda é de RS 29.000,00 (Vinte e 

Nove Mil Reais),  sendo RS 6.000,00 (Seis Mil Reais) pagamento cfttuado w viNta  

em moeda corrente no Brasil, um Cheque de K.S 9.000,00 (Nove Mil Reais) para 

o dia 23I041201, e um cheque no satior de RS 10.000,00 (Dei Mil Reais) para o 

dia 23,0312015 e o rt'i*antc no sabir de RS 4.000,00 (quatro Mil Reais) *